2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2025                                                                                                                 № 338/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 20.01.2012 № 16/12 «Об  утверждении  Положения о получении, обработке и защите персональных данных субъектов персональных данных»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 20.01.2012 № 16/12 «Об  утверждении  Положения о получении, обработке и защите персональных данных субъектов персональных данных» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1) В строке 1 таблицы «Список должностных лиц, имеющих доступ к персональным данным субъектов персональных данных и имеющих право на их обработку», утвержденной приложением 4 к Положению о получении, обработке и защите персональных данных работников Администрации Асиновского городского поселения, утверждённому Постановлением (далее- Положение) слова «Главный специалист по делопроизводству и кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения» заменить словами «Главный специалист по кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения».

2) В пункте 5 приложения 5 Положения слова «с бессрочно» заменить словами «до достижения целей обработки».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио Главы Асиновского городского поселения                                          С.А. Кухаренко